
(М ИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩ ЕНИЯ РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯНЫН"
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРОСВЕЩ ЕНИЕ МИНИСТР,РСТВОЗЫ  

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ Н
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН'
«КОКСУУ-ООЗЫ  АЙМАК»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ М УНИЦИПАЛ тбзбмблинин
АДМ ИНИСТРАЦИИ МО «УСТЬ-КОКСИНСКИЙ АДМ ИНИСТРАЦИЯЗЫ НЫ  Н

РАЙОН» РА УРЕДУ УПРАВЛЕНИЕЗИ

6 4 9 4 9 0 , У с т ь -К о к с и н с к и й  р а й о н , с. У с т ь -К о к с а 6 4 9 4 9 0 , К о к с у у  О о зы  jy p T
ул . В .И . Х а р и т о ш к и н а , 6 В .И . Х а р и т о ш к и н н и н  о р о м ы , 6

Т е л /ф а к с  2 2 -4 -4 6  
E-mail: raioo-u-k@mail.ru

Т е л /ф а к с  2 2 -4 -4 6

* ПРИКАЗ JAKAPY

20.03.2023 г. № 5 1

О назначении сотрудников Управления образования администрации МО 
«Усть-Коксинский район» для осуществления контроля за процедурой 

проведения ВНР в образовательных организациях МО «Усть-Коксинский
район»

На основании приказа Управления образования администрации МО 
«Усть-Коксинский район» т 17.02.2023 № 32 «О проведении Всероссийских 
проверочных работ в общеобразовательных организациях, расположенных 
на территории МО «Усть-Коксинский район» РА, в 2023 году и в целях 
организации осуществления муниципального контроля на всех этапах 
проведения ВПР в подведомственных образовательных организациях 

» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить сотрудников, осуществляющих муниципальный контроль за 

проведением ВПР:___________ ___________________ ________ _______________
дата Наименование класс предмет начало Сотрудник

ОО МО
21.03.2023 МБОУ 4 Русский 9:25 Булатова

«Чендекская язык Ирина
СОШ» 6 Математика Николаевна

21.03.2023 МБОУ 5 математика 8:50 Студеникина
«Теректинская
СОШ»

Вера Ивановна

21.03.2023 МБОУ 5 математика 9:20 Туякпаева
«Тихоньская Айгуль
ООШ» Курмановна

21.03.2023 МБОУ 7 математика 9:20 Шилова
«Кастахтинская
ООШ»

1 Л < Екатерина
Валерьевна

21.03.2023 МБОУ 5 математика 9:20 Качура
«Сугашская Марина
СОШ» Николаевна

21.03.2023 МБОУ 5 математика 8:50 Суртаева Алла
«Талдинская
СОШ»

Михайловна

21.03.2023 МБОУ «Амурская 5 математика 9:55 Зверинцева

mailto:raioo-u-k@mail.ru


с о ш » Мария
Юрьевна

21 .03 .2023 МБОУ
«Юстикская
ООШ»

5 математика 9:25 Тарасова
Светлана
Александровна

21 .03 .2023 МБОУ
«Банновская
ООШ»

5 математика 9:25

h

Мантокова
Алефтина
Николаевна

21 .03 .2023 МБОУ «Усть-
Коксинская
СОШ»

5 математика 8:50 Иркитова
Светлана
Владимировна

2. Сотрудникам, осуществляющим муниципальный контроль за проведением 
ВПР заполнить протокол (Приложение 1)

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на организаторов 0 0  по 
ВПР указанных обрш ^1Щ |ццых организаций.

4. Контроль за 
координатора В

Начальник

С приказом оз11 а ко м:

приказа
Светлану Владимировну
\ ■ '

возложить на муниципального

Бочкарева С.П.

Мантокова А.Н.
hh- Туякпаева А. К.

Ш  - Суртаева А.М.
Качура М.Н.* АзУ„ Студеникина В.И.

'ШкЛР * Иркитова С.В.
Шилова Е.В.

7 Зверинцева М.Ю., Тарасова С.А.
S ir Булатова И.Н.


